Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории

Пышминского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского округа от 29.11.2016 № 637

«Об утверждении проектов организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования на  территории

Пышминского городского округа»

         В целях обеспечения безопасности дорожного движения  на территории
Пышминского городского округа, в соответствии с решением
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Пышминского городского округа протокол от
22.01.2019  №1
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Проект организации дорожного
движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на
территории Пышминского городского округа, утвержденный
постановлением администраций Пышминского городского округа от
29.11.2016  № 637 «Об утверждении проектов организации дорожного
движения на автомобильных дорогах общего пользования  на территории
Пышминского городского округа»:

1.1. проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог пгт. Пышма, ул. Куйбышева: на участке от улицы
Красноармейская до улицы Красных Путиловцев, в обоих направлениях
дорожного движения установить знаки дорожного движения 1.12.2
«Опасные повороты», 3.20 «Обгон запрещен», 3.24 «Ограничение
максимальной скорости 40 км/ч».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам  Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов